

**پیام‌های تسلیت رهبر انقلاب**
**برای حجج الاسلام عبادی و دژ کام**
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیام‌هایی جداگانه به نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان جنوبی، ، نماینده ولی‌فقیه در استان فارس به ایشان تسلیت گفتند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی خطاب به حجت‌الاسلام عبادی، نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان جنوبی، درگذشت همسر وی را به این شرح تسلیت گفتند:

بسم الله الرحمن الرحیم

جناب حجت‌الاسلام آقای عبادی دامت توفیقاته درگذشت همسر مکرّمه را به جناب‌عالی و فرزندان گرامی آن مخدّره و دیگر بازماندگان تسلیت عرض میکنم. رحمت و مغفرت الهی را برای آن بانی محترمه و صبر و تسلّا برای بازماندگان از خداوند متعال مسألت میکنم.

سیدعلی خامنه‌ای - ۱۰/۶/۱۴۰۲

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هم‌چنین در پیامی خطاب به حجت‌الاسلام دژکام، نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز، درگذشت صبیّه وی را تسلیت به این شرح تسلیت گفتند:

بسم الله الرّحمن الرّحیم

جناب حجت‌الاسلام آقای دژ کام دامت افاضاته

مصیبت در گذشت صبیّهی مکرّمه را به جنابعالی و والدهی گرامیش و دیگر بازماندگان تسلیت عرض میکنم. از خداوند متعال رحمت و مغفرت برای وی و صبر و تسلّا برای والدین و دیگر بازماندگانش مسألت میکنم.

سیدعلی خامنه‌ای - ۱۰/۶/۱۴۰۲

**امیر عبداللهیان با ایرانیان مقیم لبنان دیدار کرد**
وزیر امور خارجه کشورمان با حضور در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران در بیروت، با جمعی از ایرانیان مقیم لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد.

«حسین امیرعبداللهیان» جمعه شب با حضور در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران در بیروت، با اعضا و خانواده‌های دیپلمات‌ها و کارکنان سفارت، مسئولان و اعضای برخی نهادهای ایرانی و نیز جمعی از ایرانیان مقیم لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار صمیمانه، تعدادی از حاضران به طرح مسائل مدنظر خود در زمینه روابط ایران و لبنان و زمینه‌ها فعالیت خود در این کشور پرداختند؛بعبادی از روابط اقتصادی و تجاری و نیز روابط فرهنگی ایران و لبنان توسط دو تن از حاضران مطرح شد و در پایان وزیر امور خارجه کشورمان در سخنانی با اظهار خرسندی از حضور در جمع همکاران سفارت، مسئولان و کارکنان نهادها و مؤسسات ایرانی و ایرانیان مقیم، بر اهمیت حفظ هویت ملی ایرانیان در اقصی نقاط جهان و نیز اهمیت توجه به خانواده و فرزندان به‌رغم سختی‌ها و تراکم کار تأکید کرد.

امیرعبداللهیان از تلاش‌های همکاران و کارکنان برای تقویت روابط دو جانبه ایران و لبنان تشکر و قدردانی کرد.

وی همچنین در بخش پایانی این نشست، به مسائل و سوآلات تعدادی از ایرانیان به‌صورت جداگانه پاسخ داد.

### بازدید سخنگوی دولت از نمایشگاه صنعت دفاعی

سخنگوی دولت گفت: جوانان ایرانی در حوزه‌هایی که نیاز کشور است، بن‌بست نمی‌شناسند و همواره در حال نوآوری هستند. به گزارش وزارت دفاع، علی بهادری جهومی و دبیر هیئت دولت جمهوری اسلامی ایران در بازدید از نمایشگاه صنعت دفاعی اظهار کرد: بازدید از این نمایشگاه و دیدن پیشرفت های عزیزانمان در وزارت دفاع، باعث افتخار و غرور ملی است.

سخنگو و دبیر هیئت دولت جمهوری اسلامی ایران با بیان این‌که «جوانان، مردان و زنان ایرانی در حوزه هایی که نیاز کشور است، بن بست نمی شناسند و همواره در حال نوآوری هستند»، افزود: علی‌رغم همه تشکیرها، خرابکاری‌ها و مشکلاتی که دشمن برای جلوگیری از پیشرفت کشور انجام می‌دهد، جمهوری اسلامی ایران در حوزه‌های مختلف اعم از پهپادی، موشکی و .. در مسیر پیشرفت قرار دارد و این امر نشان دهنده این است که اگر جوان ایرانی اراده کند قطعا به نتیجه می‌رسد.

### جنگنده آموزشی و رزمی یاک ۱۳۰ وارد کشور شد

هوابیماي آموزشى و رزمى یاک ۱۳۰ وارد خدمت نیروی هوایی ارتش شد.

انتشار برخی تصاویر در فضای مجازی حکایت از ورود هوابیماي جت آموزشی و رزمی Yak-۱۳۰ به خدمت نیروی هوایی ارتش دارد و شواهد نشان‌دهنده ورود این هوابیماهای روسی به ایران است.

تاکنون هیچ مقام رسمی این موضوع را تأیید نکرده است، اما با توجه به اینکه موضوع ورود این هوابیماهای آموزشی و رزمی پیش از این نیز در دستور کار قرار داشته، به نظر می‌رسد که ورود این جنگنده‌ها به کشور قطعی صورت گرفته است.

این هوابیماهای آموزشی قرار است برای آموزش خلبانان جدیدی که با جنگنده‌های نسل جدید نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی یران پرواز کنند، استفاده شود.

یاک ۱۳۰ قابلیت شبیه‌سازی مشخصات آموزشی جنگنده‌های نسل ۴+ و نسل پنجم را دارد و علاوه بر آن با قابلیت حمل ۳ تن انواع مهمات توان اجرای ماموریت‌های رزمی را هم دارد.

### انتقاد سفیر ایران از حضور آمریکا در شورای حقوق بشر

سفیر کشورمان در دفتر سازمان ملل در ژنو از حضور آمریکا در شورای حقوق بشر انتقاد کرد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه؛ - «علی بحرینی»، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در دفتر سازمان ملل در ژنو درباره حضور آمریکا در شورای حقوق بشر سازمان ملل، پیامی را به‌همراه یک ویدئو در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد.

وی ضمن توصیف آمریکا به عنوان رژیم معناد به جنگ، نوشت: بیایید نگاهی به رژیم معناد به جنگ بین‌نازیم به هر سال باعث کشته شدن بیش از هزار نفر به دست نیروهای پلیس می‌شود، اما همچنان به‌طور ناشایست یک کرسی در شورای حقوق بشر سازمان ملل را اشغال می‌کند.

آمریکا سه سال پس از خروج از شورای حقوق بشر سازمان ملل در سال ۲۰۱۸، مجددا به عضویت این شورا درآمد.

### درخواست وکیل تسخیری برای اعضای سازمان متنفقین

ادگستری استان تهران از کانون وکلای دادگستری خواست تا در جریان رسیدگی به اتهامات سازمان متنفقین وکیل تسخیری معرفی کند.با توجه به اتمام مهلت قانونی یک ماهه برای ۱۰۵ متهم پرونده سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین جهت معرفی وکیل به دادگاه، معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان تهران طی مکاتبه‌ای با رئیس کانون وکلای دادگستری، مستند به ماده ۲۸۴ قانون آیین دادرسی کیفری از وی خواست فهرستی از وکلا جهت تعیین وکیل تسخیری متمهین در پرونده کلاسه ۰۲۰۰۱۱۶ را به دادگاه کیفری یک استان تهران معرفی کند.

قابل ذکر است دادگاه کیفری یک استان تهران پیش از این با صدور یک الگهی عمومی، اعلام کرده بود بر اساس پرونده تشکیل شده در این دادگاه، قرار است ۱۰۴ نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین و همچنین ماهیت سازمان به عنوان یک شخصیت حقوقی، مورد محاکمه قرار گیرند و لازم است این افراد که از کشور متواری هستند برای دفاع از خود به دادگاه وکیل معرفی کنند.

## اخبار صنعت

رئیس‌جمهور تمرکز دولت بر کار بی‌وقفه و پرهیز از درگیر شدن در حاشیه‌ها را سیاست دولت خواند و اظهار داشت: با کمک، مشارکت و نقش‌آفرینی خود مردم، پروژه دشمن برای منزوی کردن ایران در جهان و ناامید کردن مردم در داخل شکست خورد.

سید ابراهیم رئیسی در دیدار اعضای هیئت دولت با رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت هفته دولت، با ارائه گزارشی از چالش‌های پیش‌روی دولت در زمان آغاز به کار همچون کرونا، کسری بودجه و کمبود کالاهای اساسی به برشمردن رویکردها و اقدامات دولت برای عبور از موانع اشاره کرد و اقدامات و برنامه‌های دولت سیزدهم را به شرح زیر برشمرد:

۱- رشد ۴ درصدی تولید در دو سال پیاپی

۲- کاهش نرخ بیکاری به ۸.۲ درصد

۳- رونق بی‌سابقه تجارت کشور

۴- افزایش تولید نفت و گاز

۵- حل کامل مشکل باقی ماندن ۸۷ میلیون بشکه میعانات روی آب

۶- برنامه‌ریزی برای حل ۲۲ هزار مگاوات ناترازی

برق	
<span></span>	
نهادهای پزشکی و رسانه‌های رژیم صهیونیستی تعداد زخمی‌های درگیری‌های روز شنبه بین صهیونیست‌های آفریقایی تبار معترض و نیروهای پلیس این رژیم در شهر تل آویو را بیش از ۱۴۰ نفر اعلام کردند.	
به گزارش خبرنگاری شهاب، نهادهای پزشکی رژیم صهیونیستی همچنین اعلام کردند حال ۱۳ نفر از زخمی ها وخیم است.	
در همین حال، شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی اعلام کرد که بیش از ۱۴۰ نفر تاکنون در این درگیری ها زخمی شده اند.	
<b>شمار زخمی‌های درگیری در تل آویو به ۱۴۰ نفر رسید</b>	

**در دیدار هیات دولت با رهبر انقلاب گزارش شد؛**

# ۲۱ سر فصل اقدامات و برنامه‌های دولت سیزدهم در گزارش رییس‌جمهور



۷- تدبیر دولت برای رفع تنش آبی و حل مشکل

۳۵۰۰ روستا

۸- افزایش تولید گاز برای کاهش ناترازی در بخش

گاز

۹- برنامه‌ریزی برای اصلاح نظام بانکی

۱۰- کاهش رشد نقدینگی از ۴۰ درصد به ۲۷

درصد

روزنامه صهیونیستی تایمز اسرائیل پیش

از این خبر داد که نیروهای پلیس این رژیم از سلاح گرم علیه معترضان استفاده می کنند.

اعتراضات صهیونیست‌های اریتره‌ای و سودانی‌تبار در تل آویو روز شنبه به خشونت

کشیده شد.مترضان به برگزاری کنفرانسی در حمایت از حاکمیت اریتره، در سفارت

این کشور در تل آویو اعتراض داشتند. این کنفرانس قرار است شنبه بعد از ظهر برگزار شود.

براساس این گزارش، سودانی تبارها نیز

در این اعتراضات شرکت کردند و تظاهرات

کنندگان با همه ابزارهای ممکن از جمله سنگ، به پلیس حمله کردند. معترضان

همچنین قصد تصرف مکان برگزاری این کنفرانس را داشتند و اقدام به شکستن شیشه

خودروهای عمومی و تخریب یک خودروی

پلیس کردند.

یهودیان آسیایی و آفریقایی تبار که در

سرزمین های اشغالی تحت عنوان یهودیان

«مزرачی» شناخته می شوند در مقابل

یهودیان اشکنازی که یهودیان اروپایی و

آمریکایی هستند، افراد درجه دوم محسوب می شوند. همواره، بیشتر مقامات ارشد کنست (پارلمان) و کابینه رژیم صهیونیستی از یهودیان اشکنازی بوده اند.

گسست قومی، نژادی، زبانی و فکری بین

صهیونیستها در رژیم صهیونیستی در سال های اخیر تشدید شده است. بسیاری از کارشناسان،

ناآرامی های اخیر در سرزمین های اشغالی و

ناتوانی سران این رژیم برای تشکیل یک کابینه

باثبات برای آرام کردن اوضاع را مقدمه انحلال

این رژیم ارزیابی کرده اند.

## آغاز رسمی عملیات اجرایی راه آهن شلمچه–بصره



وی اظهار امیدواری کرد با پیگیری و تلاش مسئولین دو کشور، تفاهات فیما بین، هر چه سریعتر به قراردادهای اجرایی و عملیاتی تبدیل شود و این مسیر ارتباطی نیز در سریع ترین زمان ممکن به سرانجام برسد.

عملیات اجرایی پروژه راه‌آهن شلمچه – بصره امروز در حالی انجام می‌شود که موضوع اتصال ریلی دو کشور ایران و عراق از دو دهه قبل به عنوان یک پروژه راهبردی مهم در مذاکرات مقامات ارشد دو کشور مطرح شده و چندین بار در خصوص اجرای آن تفاهم شد که به دلایل مختلف و بهانه‌تراشی‌های گوناگون و علیرغم چندین مصوبه شورای عالی امنیت ملی به نتیجه منجر نشد و علیرغم اهتمام و اعلام آمادگی چندین باره وزارت راه و شهرسازی و راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران در انجام این پروژه، وزارت حمل و نقل و راه آهن عراق با عنوان انتظار برای استقرار دولت جدید انجام کار را به حالت تعلیق نگه داشته بودند.

## حمایت مجلس از توسعه اشتغال‌های خانگی در برنامه هفتم

انتظام‌بخشی به عملیات بانکی بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی موظفند تا پایان سال اول برنامه هفتم، سامانه‌های داخلی خود را به نحوی اصلاح کنند که هرگونه ایجاد تعهدات و پرداخت وجوه تحت عنوان تسهیلات بدون اخذ شناسه یکنای صادره از سامانه سمات امکانپذیر نباشد.

سنگدوینی اظهار کرد: بانک‌ها و موسسات اعتباری در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه تحت هیچ عنوان حق دریافت مبلغی اضافه بر مبلغ تسهیلات پرداختی را ندارند و فقط مجاز به دریافت مبلغ در قبال خدمات بانکی هستند.

عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی همچنین مطرح کرد: هرگونه دریافت و پرداخت مقرر در عملیات بانکی خارج از عقود شرعی و قانونی، ممنوع و باطل است.

## اظهارات درباره حل و فصل بحران قره باغ بی اساس است

### مهاواره طلوع ۳ به سازمان فضایی ایران تحویل داده شد

ماهواره سنجش از دور طلوع ۳ که به سفارش سازمان فضایی ایران در صنایع الکترونیک ایران (صایران) ساخته شده بود، پس از گذراندن آخرین آزمایش‌ها، به سازمان فضایی ایران واگذار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان فضایی ایران، نمونه پروازی این ماهواره در بهمن سال گذشته در مراسم روز فناوری فضایی با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات رونمایی شد و پس از انجام موفق آزمون‌های مختلف و اتمام فرآیند تحویل‌گیری در برنامه پرتاب قرار گرفته است و طبق

برنامه‌ریزی مشخصی پرتاب خواهد شد.

این ماهواره با دقت تصویربرداری ۵ متر تک طیفی و ۱۰ متر رنگی، دارای وزنی بیش از ۱۰۰ کیلوگرم بوده و با تکیه بر توان داخلی و توسط متخصصان کشورمان طراحی و ساخته شده است.

ماهواره طلوع ۳ که در مدار لئو قرار خواهد گرفت می‌تواند تصاویر مورد نیاز را برای کاربردهای متنوع در حوزه‌های کشاورزی، منابع آبی، مدیریت مخاطرات طبیعی و… به سازمان فضایی ایران ارسال کند.

#### برگزاری رژه شناورهای منطقه دوم نیروی دریایی سپاه در خلیج فارس

شناورهای منطقه دوم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بسجج دریایی و مردم پایه در آستانه ۱۲ شهریور ماه سالروز شهادت رئیسعلی دلواری و ولایت مایه با استعمار در آب‌های خلیج فارس حوزه سرزمینی بندر دلاور رژه رفتند.

جانشین فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز شنبه در این آئین گفت: شهید رئیسعلی دلواری با کمترین امکانات و با همراهی یه‌پدا کرده و استیکار جهانی و در اس ان امریکای جنایتکار عزت و اقتدار ایران شد.

سردار حیدر هنریان مجرد اظهار کرد: راه شهدای خلیج فارس امتداد مسیر سردار جنوب شهید رئیسعلی دلواری است.

وی یادآور شد: هم اکنون استعمار و استیکار ستیزی از سوی جوانان خطه جنوب ادامه پیدا کرده و استیکار جهانی و در اس ان امریکای جنایتکار جرات رویارویی با دلاورمردان جمهوری اسلامی را ندارند.

جانشین فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه گفت: رئیسعلی دلواری در راه اعتقاد خود در برابر دشمن جنگید و خون پاکش را نثار میهن کرد.